

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Blazický v Sovadině ř. km 2,650 - 2,950 násosy - VR1 zadání	JKSO	
		EČO	
		Místo	Bystřice pod Hostýnem
		IČO	DIČ
Objednatel	Lesy České republiky, s.p.	42196451	CZ42196451
Projektant	TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.	63320819	CZ63320819
Zhotovitel	NATRIX VZ, s.r.o.	27678695	CZ27678695
Zpracoval	TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.	63320819	CZ63320819
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		2. 5. 2023	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 445 078,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	VRN 2 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	VRN 5 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 61 500,00
7	ZRN (ř. 1-6) 445 078,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 61 500,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 506 578,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 20%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>506 578,00</td> <td>106 381,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>612 959,00</td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	506 578,00	106 381,00	Cena s DPH			612 959,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	506 578,00	106 381,00														
Cena s DPH			612 959,00														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Blazický v Sovadině ř. km 2,650 - 2,950 nánosy - VR1 zadání

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: NATRIX VZ, s.r.o.

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Zpracoval: TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

Datum: 2. 5. 2023

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
2023	Blazický v Sovadině ř. km 2,650 - 2,950 nánosy - VR1 zadání	506 578,00	0,00	106 381,00	612 959,00	0,00	445 078,00	0,00	61 500,00	0,00
SO 01	SO 01 - Kácení	26 955,00	0,00	5 661,00	32 616,00	0,00	26 955,00	0,00	0,00	0,00
SO 02	SO 02 - Blazický v Sovadině ř. km 2,650 - 2,950 nánosy	418 123,00	0,00	87 806,00	505 929,00	0,00	418 123,00	0,00	0,00	0,00
VON	VON - vedlejší a ostatní náklady	61 500,00	0,00	12 915,00	74 415,00	0,00	0,00	0,00	61 500,00	0,00
Celkem		506578,00	0,00	106381,00	612959,00	0,00	445078,00	0,00	61500,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Blazický v Sovadině ř. km 2,650 - 2,950 nánosy - VR1 zadání

Objekt: SO 01 - Kácení

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Zpracoval: TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

Datum: 2. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						26 955,00	0,000
1 Zemní práce						26 955,00	0,000
1	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	190,000	97,70	18 563,00	0,000
2	11113RFP.1	Firem pol.: Likvidace těžebních zbytků - křoviny a stromy průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	190,000	30,00	5 700,00	0,000
3	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	4,000	198,00	792,00	0,000
4	111131RFP.02	Firem pol.: Kompletní likvidace větví ze stromu do průměru 300 mm kmene, dle zvolené technologie zhotovitele, v souladu s platnou legislativou	ks	4,000	350,00	1 400,00	0,000
7	2009RV	Vyhotovení číselníků pokácené dřevní hmoty a její protokolární předání vlastníkům	soubor	1,000	500,00	500,00	0,000
Celkem						26 955,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: Blazický v Sovadině ř. km 2,650 - 2,950 násosy - VR1 zadání

Objekt: SO 02 - Blazický v Sovadině ř. km 2,650 - 2,950 násosy

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Zpracoval: TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

Datum: 2. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				418 123,00	0,000
1		Zemní práce				65 660,00	0,000
1	129253201	Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna přes 5 m hl do 5 m v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 strojně	m3	192,550	341,00	65 660,00	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				352 463,00	0,000
2	9891RFP.2	Firem. pol: Komplení likvidace vešker. vytěženého sedimentu (zemina prorostlá vegetací, štěrky, lomový kámen, atd.), dle z. č. 541/2020 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek, vč. poplatku za uložení všech odpadů	m3	192,550	1 830,50	352 463,00	0,000
Celkem						418 123,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: Blazický v Sovadině ř. km 2,650 - 2,950 násosy - VR1 zadání

Objekt: VON - vedlejší a ostatní náklady

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Zpracoval: TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

Datum: 2. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 61 500,00 0,000

1	011514001BR	Vytýčení inženýrských sítí před zahájením stavebních prací	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000
2	093105007	Práce v ochranném pásmu inženýrských sítí dle podmínek správců sítí	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
3	24002001BR	Slovení rybí obsádky oprávněnou osobou včetně pořízení protokolu, zajištění oznámení o zahájení prací na vodním toku přísluš. uživateli rybářského revíru	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000
4	2004RVD	Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací, zřízení a projednání potřebných ploch pro ZS, skládky materiálu, mezideponie, včetně úhrady poplatků a úpravy povrchu po likvidaci staveniš	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
5	RFP.2	Firem. pol.: Zajištění umístění šítku o ohlášení stavby na viditelném místě u vstupu na staveniště	soubor	1,000	500,00	500,00	0,000
6	20019RFP.11	Aktualizace havarijního plánu.	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
7	20006RFP	Provedení opatření vyplývajících z havarijního plánu.	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
8	20020RFP.1	Aktualizace povodňového plánu.	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
9	20007RFP.2	Provedení opatření vyplývajících z povodňového plánu.	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
10	900VP	Firem. pol.: Úprava ploch - průběžné čištění místní komunikace od nečistot po celou dobu výstavby	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000
11	20011RVD	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000

Celkem 61 500,00 0,000